uniemożliwiających prawidłowe złożenie wniosku o dofinansowanie,  

5) okoliczności niezależnych od Wnioskodawców uniemożliwiających złożenie 

wniosku o dofinansowanie w terminie. 

5. Maksymalna kwota środków Funduszu Spójności przeznaczonych na dofinansowanie 

projektów w naborze wynosi 8 035 827,00 PLN (słownie: osiem milionów 

trzydzieści pięć tysięcy osiemset dwadzieścia siedem złotych 00/100). 

6. Kwota środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów w ramach naboru 

może ulec zwiększeniu w trakcie trwania naboru, w trakcie oceny projektów, 

po zakończeniu oceny projektów, przy zachowaniu zasady równego traktowania